

رفتن به دادگاه برای خشونت خانوادگی جلسه حکم مداخله

در روز دادرسی

برنامه ریزی کنید تا کل روز را آزاد نگه دارید. ممکن است بلافاصله به پرونده شما رسیدگی نشود، بنابراین ممکن است مجبور شوید چند ساعت قبل از رسیدگی به پرونده خود صبر کنید.

در Magistrates' Court امکان مراقبت از کودکان وجود ندارد، بنابراین اگر فرزند دارید سعی کنید ترتیبی دهید که کسی از آنها مراقبت کند. اگر از طریق تلفن یا کنفرانس ویدیویی در دادگاه شرکت می‌کنید، لطفاً هنگام حضور در دادگاه و یا صحبت با وکیل وظیفه اطمینان حاصل کنید که هیچ کودکی در اتاق همراه شما نباشد.

برنامه ریزی کنید که چگونه به دادگاه می‌روید. پارکینگ در نزدیکی دادگاه می‌تواند گران باشد. شاید بهتر باشد از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنید یا از کسی بخواهید که شما را برساند.

سعی کنید حداقل ۳۰ دقیقه قبل از زمان دادگاه در محل حاضر شوید.

برای حفظ امنیت دادگاه، همه از طریق سیستم کنترل امنیتی رد می‌شوند. این برای جلوگیری از آوردن اقلام خطرناک به دادگاه است.

بلافاصله پس از کنترل امنیتی، به پیشخوان دادگاه - به نام دفتر ثبت (registry) - مراجعه کنید و به کارکنان دفتر ثبت بگویید که شما وارد شده اید.

کارکنان دفتر ثبت می‌توانند این اطلاعات را ارائه کنند:

◀ پیدا کردن راه خود به سمت دادگاه درست

◀ هدایت شما به سایر خدمات دادگاه از جمله وکیل وظیفه

◀ اگر در دادگاه احساس ناامنی کردید صحبت با یک نگهبان یا دفتر.

چیزهایی که باید با خود به دادگاه بیاورید

◀ هرگونه مدارک در مورد جلسه دادگاه شما

◀ هر گونه حکم دادگاه که مربوط به شما یا فرزندان شما از دادگاه های دیگر باشد

اگر در حال حاضر در خطر هستید با ۰۰۰ تماس بگیرید

اگر در خطر فوری نیستید، اما احساس ناامنی می‌کنید،
با The Orange Door تماس بگیرید
orangedoor.vic.gov.au

پیش از آنکه به دادگاه بروید

مراجعه به دادگاه یک فرآیند قانونی است، بنابراین ایده خوبی است قبل از مراجعه، مشاوره حقوقی دریافت کنید.

Victoria Legal Aid مشاوره حقوقی رایگان برای افراد واجد شرایط ارائه می‌دهد. تلفن ۱۳۰۰۷۹۲۳۸۷

قبل از مراجعه به دادگاه همچنین باید این کارها را انجام دهید:

◀ اگر در روز جلسه دادگاه خود به کمک وکیل وظیفه نیاز دارید، به دادگاه اطلاع دهید

◀ اگر نیاز به یک مترجم دارید به دادگاه اطلاع دهید

◀ اگر نمی‌توانید شخصاً حاضر شوید، از دادگاه بخواهید ترتیبی دهد که شما از طریق تلفن یا کنفرانس ویدیویی در آن شرکت کنید

◀ اگر اصلاً نمی‌توانید در جلسه شرکت کنید، به دادگاه اطلاع دهید

◀ اگر نگران امنیت خود در جلسه هستید، به دادگاه اطلاع دهید. دادگاه می‌تواند ترتیبی دهد که اگر احساس امنیت نمی‌کنید در یک منطقه خاص منتظر بمانید. دادگاه همچنین ممکن است ترتیبی اتخاذ کند تا یک نگهبان در اتاق دادگاه با شما باشد. در برخی از دادگاه‌ها، ممکن است بتوانید از طریق لینک ویدیویی شهادت دهید تا مجبور نباشید در دادگاه حضور داشته باشید. این باید از قبل هماهنگ شود.

آدرس و جزئیات تماس دادگاه‌های ویکتوریا در وبسایت Magistrates' Court of Victoria ذکر شده است:

mcv.vic.gov.au/going-court/find-court

نوشیدنی‌های تازه، غذا و نوشیدنی‌های موجود در آن حوالی اغلب گران هستند

شارژر تلفن

بطری آب (شیشه ای نباشد)

کتاب یا چیز دیگری برای سرگرم کردن خود در حالی که منتظر جلسه دادرسی خود هستید

هنگام ورود و خروج از دادگاه، به نشانه احترام، لطفاً در مقابل قاضی تعظیم کنید.

هنگامی که وارد دادگاه شدید، این کارها را نکنید:

خوردن، آشامیدن یا جویدن آدامس

پوشیدن کلاه یا عینک آفتابی یا قرار دادن عینک آفتابی روی سرتان.

لطفاً مطمئن شوید که تلفن همراه شما روی حالت بی صدا است یا خاموش است. اگر تلفن شما در حالت بی صدا است، لطفاً مطمئن شوید که لرزش ندارد.

من چه نوع پشتیبانی در دادگاه دارم؟

بستگی به این دارد که در کدام دادگاه هستید. ممکن است یک وکیل وظیفه در دادگاه و یک مترجم (اگر به دادگاه اطلاع داده باشید که به آن نیاز دارید) حضور داشته باشد.

یک کارمند پشتیبانی (متخصص متقاضی خشونت خانوادگی) نیز در دادگاه حضور دارد که می تواند به شما حمایت غیرقانونی ارائه کند.

ممکن است بخواهید یک دوست یا یکی از اعضای خانواده را برای حمایت با خود بیاورید.

آیا می توانم در دادگاه مترجم داشته باشم؟

بله. اگر به یک ترجمه نیاز دارید تا در درخواست شما برای حکم مداخله به شما کمک کند، از قبل با دادگاه تماس بگیرید.

همچنین باید به کارکنان دفتر ثبت دادگاه بگویید که برای جلسه دادگاه خود یک مترجم می خواهید.

ما از باز خورد شما استقبال می کنیم. برای به اشتراک

گذاشتن باز خورد یا شکایت خود به وب سایت ما مراجعه کنید:

womenslegal.org.au



Women's Legal Service متعهد به ارائه پشتیبانی ایمن و فراقهر است.



Women's Legal Service Victoria در سرزمین های سنتی مردم Wurundjeri در کشور Kulin واقع شده است. ما ارتباط مستمر مردم بومی و جزیره نشینان تنگه تورس را با زمین، آب و جامعه به رسمیت می شناسیم و به بزرگان آنها در گذشته و حال ادای احترام می کنیم. حاکمیت هرگز واگذار نشد.

women's legal
service victoria

PO Box 13311 Law Courts VIC 8010

P 03 8622 0600 E admin@womenslegal.org.au